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 営     業 
 
 
 
JF01 

  

製造元
   

販売元
  

No.1 

３００ＭＨｚ帯用ユニット式 
カセット付多目的キャリングアンプ 

ＣＧＡ－６３２Ｃ 

使 用 電 源 

消 費 電 力 

消 費 電 流 

出 力 

出 力 負 荷 
インピーダンス 

録 音 出 力 

ひ ず み 率 

周 波 数 特 性 
 

音 質 調 節 
 

入力感度及び 
インピーダンス 
 
 

信号対雑音比 

（カセット部） 

適合テープ 

テープ速度 

ワウ・フラッター 

トラック方式 

早送り・巻き戻し時間 

回転部寿命 

動 作 表 示 
 

使用温度範囲 

外 装 
 

寸 法 

質 量 

付 属 品        
 

特 徴 ・ 用 途        

ＡＣ１００Ｖ ５０／６０Ｈｚ 

３７Ｗ （電気用品安全法に基づく） 

１.７Ａ 

定格６０Ｗ 最大１００Ｗ 

１７０Ω 平衡（ハイインピーダンス１００系） 
アッテネーター付０ｄＢ、－６ｄＢ、－１２ｄＢ、ＯＦＦ、 ４段切換（３回路） 

－１０ｄＢＶ １０ｋΩ 不平衡 

１％（定格出力時） 

カセット １００Ｈｚ～７ｋＨｚ 
その他   ８０Ｈｚ～１０ｋＨｚ（定格出力 －１０ｄＢ時） 

低音 １００Ｈｚにおいて ＋６ｄＢ －１０ｄＢ（１ｋＨｚ基準） 
高音 １０ｋＨｚにおいて ＋６ｄＢ －１０ｄＢ（１ｋＨｚ基準） 

マイク１：－６２ｄＢＶ ６００Ω 電子平衡 音量調節器付 
マイク２：－６２ｄＢＶ ６００Ω 電子平衡 音量調節器付 
マイク３：－６２ｄＢＶ ６００Ω 電子平衡 音量調節器付 
外  部：－２０ｄＢＶ １０ｋΩ 不平衡  音量調節器付 

６５ｄＢ（カセット部を除く） 

 

フィリップス形コンパクトカセットテープ（Ｃ－１２０を除く）ノーマルテープ専用 

４.７５ｃｍ／ｓｅｃ 

０.３８％ ＷＲＭＳ 

２トラック １チャンネル オートリバース（エンドレステープ使用不可） 

約１８０秒（Ｃ－６０使用時） 

約１０００時間 

電源表示灯：赤  出力：７ポイント発光ダイオード 緑５ 赤２ 
カセット部：テープ走行方向表示 緑 

－５℃～＋５５℃ 

パネル（鋼板）：メタリックシルバーグレー塗装 
ケース（アルミニウム製）：アルマイト仕上げ シルバー 

幅４４０ｍｍ 高さ１８１ｍｍ 奥行４１８ｍｍ 

約９.５ｋｇ 

２極大形単頭プラグ １、キャノンプラグ３Ｐ ３、キャノンプラグ４Ｐ ３、保証書 １、 
取扱説明書 １、ＵＮＩ－ＰＥＸ連絡先一覧 １ 

本機はトランクケースタイプで容易に携帯でき、仮設用としての使用に最適です。 
また、オプションのワイヤレスチューナーを組込むことにより、最大５本のマイクが同時に 
使用できます。 
オートリバースカセットテーププレーヤー付ですので、ＢＧＭ等とのミキシング放送も可能で、 
多目的に使用することができます。 
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                                                                                   ３００ＭＨｚ帯用ユニット式 
カセット付多目的キャリングアンプ 

                                                                                     ＣＧＡ－６３２Ｃ 
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製造元
   

販売元
  

スピーカー１出力アッテネーター

マイク１入力キャノンレセプタクル

ハンドル
カセットプレーヤー部
チューナーユニット挿入口
出力レベル表示灯

電源スイッチ

4

1
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電源表示灯12

19
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筐体蓋
筐体
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番号
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2
1

名　        称

3
3620
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18
1
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±
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±
4
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番号 名　        称

ショルダーベルト取付金具
ロッドアンテナ受け台
ＡＣ電源コード
ＡＣサービスコンセント
アース端子ねじ
ＡＣコードハンガー

ワイヤレスロッドアンテナ
モニタースピーカー
スピーカー３出力キャノンレセプタクル
スピーカー２出力キャノンレセプタクル
スピーカー１出力キャノンレセプタクル
録音出力ジャック
外部入力ジャック
マイク３入力キャノンレセプタクル
マイク２入力キャノンレセプタクル

35

27

34
33
32
31
30
29
28
放熱孔

26
25
24
23
22
21
20

高音音質調節つまみ
低音音質調節つまみ
モニター音量調節つまみ
外部入力音量調節つまみ
マイク３音量調節つまみ
マイク２音量調節つまみ
マイク１音量調節つまみ

スピーカー３出力アッテネーター
スピーカー２出力アッテネーター


